

Certificates of Active Patent Rights

Sl.No	Patent number/ Copyright number	Patent Title
1.	6357521	Fertilizer Sprayer Machine
2.	COPY RIGHT NO:154014	Green Nanotech Innovations in BMF Nanoparticles Synthesis, Characterization and Sensor Development for Environmental Monitoring
3.	6383988	Audio-Vibration Money Counting Machine for Blinds
4.	6383991	Multimedia Kiosk for Human Resource Planning and Development
5.	179731	AI-Assisted Invasive Glucometer
6.	179098	Air Control Monitoring Robot
7.	178304	Sensory Based Smart Sandal for Blind
8.	178104	Movable Wireless Refrigerator
9.	167751	Artificial Intelligence Based Customer Feedback Kiosk
10.	154890	Child 'S Safety Trolley
11.	155331	Cropped Delta Wing for VTOL Drone
12.	172090	Birds and Animal Repeller
13.	172156	Door Lock Set
14.	172099	Lumbar Support Quad Bike
15.	170819	Terrestrial Robot
16.	169701	Multi Axis Solar Tracking System
17.	168321	Eye Wear with Audio Functionalities
18.	165647	Comfort Guardian Robot for Elderly People
19.	162645	Foldable Self Standing Electric Scooter
20.	157014	Portable and Foldable Electric Scooter
21.	153133	Portable Hand Fan
22.	156852	A Crash Detection Computer Device
23.	140235	Robotic Surgery Machine
24.	143560	Multifunction Foldable Hair Dryer
25.	144125	Smart House Cleaning Robot
26.	148857	Garden Monitoring Bot
27.	148856	Patient Helping Robot



Certificate of Registration for a UK Design

Design number: 6357521

Grant date: 16 April 2024

Registration date: 06 April 2024

This is to certify that,

in pursuance of and subject to the provision of Registered Designs Act 1949, the design of which a representation or specimen is attached, had been registered as of the date of registration shown above in the name of

Mr.Miriyala Rambabu, Dr.L. Emmanual, Ms. Shraddha Sharma, Dr. Priyanka

Bhatnagar, Mr. Arpit Varshnry, Dr.M. Dhanalakshmi

in respect of the application of such design to:

FERTILIZER SPRAYER MACHINE

International Design Classification:

Version: 14-2023

Class: 15 MACHINES, NOT ELSEWHERE SPECIFIED

Subclass: 03 AGRICULTURAL AND FORESTRY MACHINERY

Adam Williams

Comptroller-General of Patents, Designs and Trade Marks Intellectual Property Office

Intellectual Property Office

Alon Williams

The attention of the Proprietor(s) is drawn to the important notes overleaf.



Intellectual Property Office is an operating name of the Patent Office

www.gov.uk/ipo







द्धिक संपदा कार्यालय, भारत सरकार, Intellectual Property Office, Government of India, खौद्धिक সম্পত্তিৰ কাৰ্যালয়, ভাৰত চৰকাৰ, बौद्धिक संपदा दपतर, भारत

Register of



पहानुहायांका, लाउनसङ्घ प्रतिलिप्यधिकार कार्यालय, भारत सरकार | Copyright Office, Government Of India

दिनांक/Dated:20/09/2024

- 1. पंजीकरण संख्या/Registration Number
- आवेदक का नाम पता तथा राष्ट्रीयता Name, address and nationality of the applicant

कृति के प्रतिलिप्यधिकार में आवेदक के हित की प्रकृति Nature of the applicant's interest in the copyright of the work

20004). 2 कृति का वर्ग और वर्णन Class and description of the work

कृति का शीर्षक Title of the work കാര്യാലയ5, ഭ

कृति की भाषा Language of the work

ावा, बौद्धि

रचयिता का नाम, पता और राष्ट्रीयता तथा यदि रचयिता की मृत्यु हो गई तो मृत्यु की तिथि

Name, address and nationality of the author deceased, date of his decease

8. कृति प्रकाशित है या अप्रकाशित Whether the work is published or unpublished

प्रथम प्रकाशन का वर्ष और देश तथा प्रकाशक का नाम, पता और राष्ट्रीयता Year and country of first publication and name, address and nationality of the publisher

10. बाद के प्रकाशनों के वर्ष और देश, यदि कोई हों, और प्रकाशकों के नाम, पते और राष्ट्रीयताएँ

Years and countries of subsequent publications, if any, and names, addresses and nationalities of the publishers

कृति में प्रतिलिप्यधिकार सहित विभिन्न अधिकारों के स्वामियों के नाम, पते और : राष्ट्रीयताएं और समनुदेशन और अनुज्ञप्तियों के विवरण के साथ प्रत्येक के अधिकार का विस्तार, यदि कोई हो।

Names, addresses and nationalities of the owners of various rights comprising the copyright in the work and the extent of rights held by each, together with particulars of assignments and licences, if

12. अन्य व्यक्तियों के नाम, पते और राष्ट्रीयताएं, यदि कोई हों, जो प्रतिलिप्यध् वाले अधिकारों को समनुदेशित करने या अनुज्ञप्ति देने के लिए अधिकृत, Names, addresses and nationalities of other persons, if any, authorised to assign or licence of rights comprising the copyri

13. यदि कृति एक 'कलात्मक कृति' है, तो कृति पर अधिकार रखने वाले व्य नाम, पता और राष्ट्रीयता सहित मूल कृति का स्थान। (एक वास्तुशिल्प के मामले में कृति पूरी होने का वर्ष भी दिखाया जाना चाहिए) If the work is an 'Artistic work', the location of the original work, including name, address and nationality of the person in possession of the work. (In the case of an architectural work, the year of completion of the work should also be shown).

L-154014/2024

D.M TEJASHWINI , D/O DODDAMANI M DOOR NO.8, SHIVKUMAR SWAMY LAYOUT, 2ND STAGE, NEAR SANJIVINI ANJANEYA TEMPLE, DAVANGERE-577007

DR. H.P NAGASWARUPA , 400/P-310, SIDDESHWARA NILAYA, JAYANAGAR 'B' BLOCK, DAVANGERE-577004 INDIAN

INDIAN

DR. RAMACHANDRA NAIK, DEPARTMENT OF PHYSICS,

NEW HORIZON COLLEGE OF ENGINEERING, NEW

HORIZON KNOWLEDGE PARK, OUTER RING ROAD, NEAR

MARATHALLI, BELLANDUR, BANGALORE, KARNATAKA-560103

DR. RUDRESH M, DEPARTMENT OF AERONAUTICAL ENGINEERING, DAYANANDA SAGAR COLLEGE OF ENGINEERING, KUMARASWAMY LAYOUT, BANGALORE 560111 INDIAN

AUTHOR

LITERARY/ DRAMATIC WORK GREEN NANOTECH INNOVATIONS IN BMF NANOPARTICLES SYNTHESIS, CHARACTERIZATION AND SENSOR DEVELOPMENT FOR **ENVIRONMENTAL MONITORING**

GREEN NANOTECH INNOVATIONS IN BMF NANOPARTICLES SYNTHESIS, CHARACTERIZATION AND SENSOR DEVELOPMENT FOR ENVIRONMENTAL MONITORING

ENGLISH

D.M TEJASHWINI, D/O DODDAMANI M DOOR NO.8. SHIVKUMAR SWAMY LAYOUT, 2ND STAGE, NEAR SANJIVINI ANJANEYA TEMPLE, DAVANGERE-577007 INDIAN

DR. H.P NAGASWARUPA, 400/P-310, SIDDESHWARA NILAYA, JAYANAGAR 'B' BLOCK, DAVANGERE-577004 INDIAN

DR. RAMACHANDRA NAIK , DEPARTMENT OF PHYSICS, NEW HORIZON COLLEGE OF ENGINEERING, NEW HORIZON KNOWLEDGE PARK, OUTER RING ROAD, NEAR MARATHALLI, BELLANDUR, BANGALORE-560103 INDIAN

DR. RUDRESH M , DEPARTMENT OF AERONAUTICAL ENGINEERING, DAYANANDA SAGAR COLLEGE OF ENGINEERING, KUMARASWAMY LAYOUT, BANGALORE 560111 INDIAN

UNPUBLISHED

D.M TEJASHWINI , D/O DODDAMANI M DOOR NO.8, SHIVKUMAR SWAMY LAYOUT, 2ND STAGE, NEAR SANJIVINI ANJANEYA TEMPLE, DAVANGERE-577007

INDIAN
DR. H.P NAGASWARUPA , 400/P-310, SIDDESHWARA
NILAYA, JAYANAGAR 'B' BLOCK, DAVANGERE-577004
INDIAN

INDIAN
DR. RAMACHANDRA NAIK, DEPARTMENT OF PHYSICS,
NEW HORIZON COLLEGE OF ENGINEERING, NEW
HORIZON KNOWLEDGE PARK, OUTER RING ROAD, NEAR
MARATHALLI, BELLANDUR, BANGALORE-560103 PHYSICS, INDIAN

INDIAN DR. RUDRESH M , DEPARTMENT OF AERONAUTICAL ENGINEERING, DAYANANDA SAGAR COLLEGE OF ENGINEERING, DA ENGINEERING, KUMARASWAMY LAYOUT, BANGALORE 560111 INDIAN

N.A.

उन्तत की यंडिय Registrar of Copyrights 14. यदि कृति एक 'कलात्मक कृति' है जो किसी भी माल या सेवाओं के संबंध में : N.A. उपयोग की जाती है या उपयोग किए जाने में सक्षम है, तो आवेदन में प्रतिलिप्यधिकार अधिनियम, 1957 की धारा 45 की उप—धारा (i) के प्रावधान के अनुसार व्यापार चिह्न रिजस्ट्रार से प्रमाणन शामिल होना चाहिए। If the work is an 'Artistic work' which is used or capable of being used in relation to any goods or services, the application should include a certification from the Registrar of Trade Marks in terms of the provision to Sub-Section (i) of Section 45 of the Copyright Act, 1957.

15. यदि कृति एक 'कलात्मक कृति' है, तो क्या यह डिजाइन अधिनियम 2000 के : N.A. अंतर्गत पंजीकृत है? यदि हां, तो विवरण दें।
If the work is an 'Artistic work', whether it is registered under the Designs Act 2000, if yes give details.

16. यदि कृति एक 'कलात्मक कृति' है, जो डिजाइन अधिनियम 2000 के तहत : N.A. एक डिजाइन के रूप में पंजीकृत होने में सक्षम है, तो क्या यह औद्योगिक प्रक्रिया के माध्यम से किसी वस्तु पर प्रयुक्त की गई है और यदि हाँ, तो इसे कितनी बार पुनरुत्पादित किया गया है?

If the work is an 'Artistic work', capable of being registered as a design under the Designs Act 2000.whether it has been applied to an article though an industrial process and ,if yes ,the number of times it is reproduced.

17. टिप्पणी, यदि कोई हो/Remarks, if any

डायरी संख्या/Diary Number: 8033/2024-CO/L

आवेदन की तिथि/Date of Application: 14/03/2024 प्राप्ति की तिथि/Date of Receipt: 14/03/2024







Certificate of Registration for a UK Design

Design number: 6383988

Grant date: 19 August 2024

Registration date: 10 August 2024

This is to certify that,

in pursuance of and subject to the provision of Registered Designs Act 1949, the design of which a representation or specimen is attached, had been registered as of the date of registration shown above in the name of

Dr. Deepak Kumar Dattatreya, Dr. Kattamuri Satish, Dr. Rajesh Ravishankar, Dr.

Mahesh Kumar Thangavel, Prof. Vidyadhara Hegde, Dr. Anindita Chakraborty,

Ms. Shruti Singh, Dr. Guru Basava Aradhya Shivakumar, Mr. Rajat Basavaraj

Hubballi

in respect of the application of such design to:

Audio-Vibration Money Counting Machine for Blinds

International Design Classification:

Version: 14-2023

Class: 19 STATIONERY AND OFFICE EQUIPMENT, ARTISTS' AND TEACHING MATERIALS

Subclass: 02 OFFICE EQUIPMENT



Alon Williams

Adam Williams

Comptroller-General of Patents, Designs and Trade Marks Intellectual Property Office The attention of the Proprietor(s) is drawn to the important notes overleaf.



Certificate of Registration for a UK Design

Design number: 6383991

Grant date: 19 August 2024

Registration date: 10 August 2024

This is to certify that,

in pursuance of and subject to the provision of Registered Designs Act 1949, the design of which a representation or specimen is attached, had been registered as of the date of registration shown above in the name of

Dr. Guru Basava Aradhya Shivakumar, Mr. Rajat Basavaraj Hubballi, Ms.

Ranjitha Puttamane Krishnamurthy, Mr. Srinivas Bharadwaj Ramprasad, Ms.

Priyanka Jayaramaiah, Mr. Manoj Herindyapanahalli Rangaiah, Dr. Sateesh

Kumar Talakad Krishne Gowd, Dr. Samriti Mahajan

in respect of the application of such design to:

Multimedia Kiosk for Human Resource Planning and Development

International Design Classification:

long Williams

Version: 14-2023

Class: 25 BUILDING UNITS AND CONSTRUCTION ELEMENTS Subclass: 03 HOUSES, GARAGES AND OTHER BUILDINGS



Adam Williams

Comptroller-General of Patents, Designs and Trade Marks Intellectual Property Office

The attention of the Proprietor(s) is drawn to the important notes overleaf.





पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. 415707-001

तारीख / Date : 03/05/2024

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो AI-ASSITED INVASIVE GLUCOMETER से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 24-01 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Ajay Sudhir Bale 3.Nikhil S Nandi 4.Aravinda K के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 24-01 in respect of the application of such design to AI-ASSITED INVASIVE GLUCOMETER in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Ajay Sudhir Bale 3.Nikhil S Nandi 4.Aravinda K.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

05/09/2024



उत्तत की गंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 420680-001

तारीख / Date : 20/06/2024

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो AIR CONTROL MONITORING ROBOT से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 15-99 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr Sivaramakrishnan S 3.Gade Guru Saran Reddy 4.Dr Vandana C P 5.Dr Anandhi R J के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 15-99 in respect of the application of such design to AIR CONTROL MONITORING ROBOT in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr Sivaramakrishnan S 3.Gade Guru Saran Reddy 4.Dr Vandana C P 5.Dr Anandhi R J.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

29/08/2024



उलात की वंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

422801-001

डिजाइन सं. / Design No.

तारीख / Date : 10/07/2024

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जा<mark>ता है कि संलग्न प्रति में</mark> वर्णित डिजाइन जो *SENSORY BASED <mark>SMART SANDAL FOR BLIND* से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 02-04 में 1.B. Manimekala 2. A R Deepti 3.Farzeen Basith 4.Vivek K 5.Agalya V के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।</mark>

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 02-04 in respect of the application of such design to SENSORY BASED SMART SANDAL FOR BLIND in the name of 1.B. Manimekala 2. A R Deepti 3.Farzeen Basith 4.Vivek K 5.Agalya V.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

21/08/2024



उत्तान की यंदित

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. 411167-001

तारीख / Date : 21/03/2024

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो MOVABLE WIRELESS REFRIGERATOR से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 07-10 में 1.Agalya V 2. Raji Pillai 3.Sridhara G 4.Anjana Radhakrishna 5.Mallika D S 6.Annapoorna M के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 07-10 in respect of the application of such design to MOVABLE WIRELESS REFRIGERATOR in the name of 1.Agalya V 2. Raji Pillai 3.Sridhara G 4.Anjana Radhakrishna 5.Mallika D S 6.Annapoorna M.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

16/08/2024



उत्तान की यंदित

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. 411925-001

तारीख / Date : 29/03/2024

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो ARTIFICIAL INTELLIGENCE BASED CUSTOMER FEEDBACK KIOSK से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 14-02 में 1.Dr. Gurubasava Aradhya S 2. Dr. Rose Kavitha 3.Dr. Nagendra 4.Dr. Dhanalakshmi R V 5.Ms. Aiswarya D. Pillai 6.Mr. Rajat Hubballi के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 14-02 in respect of the application of such design to ARTIFICIAL INTELLIGENCE BASED CUSTOMER FEEDBACK KIOSK in the name of 1.Dr. Gurubasava Aradhya S 2. Dr. Rose Kavitha 3.Dr. Nagendra 4.Dr. Dhanalakshmi R V 5.Ms. Aiswarya D. Pillai 6.Mr. Rajat Hubballi.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

03/05/2024

ST THE ST

उत्तत की गंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. 391101-001

तारीख / Date : 25/07/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो *CHILD'S SAFETY TROLLEY* से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 12-02 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr. Santhosh Krishna B V 3.Dr.Agalya V 4.M.D. Rajkamal के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 12-02 in respect of the application of such design to CHILD'S SAFETY TROLLEY in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr. Santhosh Krishna B V 3.Dr.Agalya V 4.M.D. Rajkamal.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

25/01/2024



महानियंत्रक पेटेंट-डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 382551-001

तारीख / Date : 30/03/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो CROPPED DELTA WING FOR VTOL DRONE से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 12-07 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Rajarshi Chatterjee 3.Saaim Saad 4.Shreyas Shanbogh 5.Melvin Jason H 6.Dr. Sujin Jose A के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 12-07 in respect of the application of such design to CROPPED DELTA WING FOR VTOL DRONE in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Rajarshi Chatterjee 3.Saaim Saad 4.Shreyas Shanbogh 5.Melvin Jason H 6.Dr. Sujin Jose A.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

31/01/2024



महानियंत्रक पेटेंट-डिजॉइन और व्यापीर चिह्न controller General of Patents, Designs and Trade Mark

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 391108-001

तारीख / Date : 08/07/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो BIRDS AND ANIMAL REPELLER से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 22-06 में 1.Dr.Santhosh Krishna B V 2. Dr.Agalya V 3.M.D. Rajkamal 4.Dr. Neethu P S के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 22-06 in respect of the application of such design to BIRDS AND ANIMAL REPELLER in the name of 1.Dr.Santhosh Krishna B V 2. Dr.Agalya V 3.M.D. Rajkamal 4.Dr. Neethu P S.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

06/06/2024



उत्तन की यंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. 411170-001

तारीख / Date : 21/03/2024

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो DOOR LOCK SET से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 08-07 में 1.B.Santhosh Kumar 2. Satish Muppidi 3.G.V.Sriramakrishnan 4.R. Creesy 5.Agalya V 6.R. Cristin के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 08-07 in respect of the application of such design to DOOR LOCK SET in the name of 1.B.Santhosh Kumar 2. Satish Muppidi 3.G.V.Sriramakrishnan 4.R. Creesy 5.Agalya V 6.R. Cristin.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

06/06/2024



उत्तन की यंदित

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 391090-001

तारीख / Date : 25/07/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो LUMBAR SUPPORT QUAD BIKE से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 12-13 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr Agalya V 3.Dr.Sujitha S 4.Rohith Kumar Reddy M 5.Dheeresh Vijay Devadiga 6.Koshik P 7.Srinivas Abhinay Gandla के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 12-13 in respect of the application of such design to LUMBAR SUPPORT QUAD BIKE in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr Agalya V 3.Dr.Sujitha S 4.Rohith Kumar Reddy M 5.Dheeresh Vijay Devadiga 6.Koshik P 7.Srinivas Abhinay Gandla.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

06/06/2024



उल्लात की यंदित

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 368087-001

तारीख / Date : 21/07/2022

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता <mark>है कि संलग्न प्रति में</mark> वर्णित डिजाइन जो *TERRESTRIAL ROBOT* से <mark>संबंधित है,</mark> का पंजीकरण, श्रेणी 15-99 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Gopal K 3.Agalya V 4.Nikhil Jith Sachi 5.Tarun S 6.Srinithi S 7.Rajesh A के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 15-99 in respect of the application of such design to *TERRESTRIAL ROBOT* in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Gopal K 3.Agalya V 4.Nikhil Jith Sachi 5.Tarun S 6.Srinithi S 7.Rajesh A.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

24/05/2024



उत्तत की गंडिय

महानियंत्रक पटेट, डिजाइन और व्यापार चिह्न ontroller General of Patents, Designs and Trade Marks

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र 🚽 Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 382561-001

तारीख / Date : 30/03/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो MULTI AXIS SOLAR TRACKING SYSTEM से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 13-04 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr. Sudarshan T A 3.Aswajit B 4.Anjan Kumar M S 5.Amulya Choudary K के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 13-04 in respect of the application of such design to MULTI AXIS SOLAR TRACKING SYSTEM in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Dr. Sudarshan T A 3.Aswajit B 4.Anjan Kumar M S 5.Amulya Choudary K.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

16/05/2024



उत्तत की गंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 370049-001

तारीख / Date : 29/08/2022

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो EYEWEAR WITH AUDIO FUNCTIONALITIES से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 16-06 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Ajay Sudhir Bale 3.Mohammed Furqaan Hashim 4.Aravinda Koithyar 5.Sanjeev Sharma के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 16-06 in respect of the application of such design to EYEWEAR WITH AUDIO FUNCTIONALITIES in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Ajay Sudhir Bale 3.Mohammed Furqaan Hashim 4.Aravinda Koithyar 5.Sanjeev Sharma.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

08/05/2024



उत्हात की अंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 402844-001

तारीख / Date : 22/12/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो COMFORT GUARDIAN ROBOT FOR ELDERLY PEOPLE से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 15-99 में 1.Dr N V Uma Reddy 2. Dr Manju Devi 3.Dr Yasha Jyothi M Shirur 4.Dr Raghavendra Reddy N V 5.T. Vignesh के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 15-99 in respect of the application of such design to COMFORT GUARDIAN ROBOT FOR ELDERLY PEOPLE in the name of 1.Dr N V Uma Reddy 2. Dr Manju Devi 3.Dr Yasha Jyothi M Shirur 4.Dr Raghavendra Reddy N V 5.T. Vignesh.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

23/04/2024



उत्तन की यंदित

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।





पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 387189-001

तारीख / Date : 27/05/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो FOLDABLE SELF-STANDING ELECTRIC SCOOTER से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 12-11 में 1.Sujin Jose Arul 2. Agalya V 3.Mohammed Saaim 4.Mohammed Riza 5.Shaik Arbaz Ahmed 6.Suneesh M.S 7.Smitha B.S के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 12-11 in respect of the application of such design to FOLDABLE SELF-STANDING ELECTRIC SCOOTER in the name of 1.Sujin Jose Arul 2. Agalya V 3.Mohammed Saaim 4.Mohammed Riza 5.Shaik Arbaz Ahmed 6.Suneesh M.S 7.Smitha B.S.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

04/04/2024



उत्हात की वर्षत्रव

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 396453-001

तारीख / Date : 02/10/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो PORTABLE AND FOLDABLE ELECTRIC SCOOTER से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 12-11 में 1.Agalya V 2. Ashok Kumar Munnangi 3.Sivaram Rajeyyagari 4.Uma Maheswari 5.Arun Prasath के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख़ में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 12-11 in respect of the application of such design to PORTABLE AND FOLDABLE ELECTRIC SCOOTER in the name of 1.Agalya V 2. Ashok Kumar Munnangi 3.Sivaram Rajeyyagari 4.Uma Maheswari 5.Arun Prasath.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

15/02/2024



उत्तर की गंडिय

महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 389514

तारीख / Date : 03/07/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो PORTABLE HAND FAN से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 23-04 में 1.Agalya V 2. Ramesh Sekaran 3.A. Suresh Kumar 4.M Kumaresan 5.S. Annamalai के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 23-04 in respect of the application of such design to PORTABLE HAND FAN in the name of 1.Agalya V 2. Ramesh Sekaran 3.A. Suresh Kumar 4.M Kumaresan 5.S. Annamalai.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

11/01/2024

HE CONTROL OF THE PROPERTY OF

महानियंत्रक पेटेंट-डिजाइन और व्यापीर चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 364578-001

तारीख / Date : 22/05/2022

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो A CRASH DETECTION

COMPUTER DEVICE से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 14-02 में 1.Dr.Laxmi B Rananavare 2. Dr.Parashuram Baraki 3.Dr.Arun Biradar 4.Dr.Naveen Ghorpade 5.Prof.Ajay Sudhir Bale के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 14-02 in respect of the application of such design to A CRASH DETECTION

COMPUTER DEVICE in the name of 1.Dr.Laxmi B Rananavare 2. Dr.Parashuram Barak 3.Dr.Arun Biradar 4.Dr.Naveen Ghorpade 5.Prof.Ajay Sudhir Bale.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि

12/02/2024



बुद्धात की याँडव महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 384324-001

तारीख / Date : 19/04/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो ROBOTIC SURGERY MACHINE से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 24-01 में 1.Dr. S.P.Manikandan 2. B.Ramesh 3.Dr. K. Karnavel 4.Haston Amit Kumar 5.Dr.G.Srinivasan 6.A.Subash Chandar 7.M.K. Nagarajan 8.John De Britto C 9.Joseph Praveen J 10.Dr. Madhurikkha.S के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 24-01 in respect of the application of such design to ROBOTIC SURGERY MACHINE in the name of 1.Dr. S.P.Manikandan 2. B.Ramesh 3.Dr. K. Karnavel 4.Haston Amit Kumar 5.Dr.G.Srinivasan 6.A.Subash Chandar 7.M.K. Nagarajan 8.John De Britto C 9.Joseph Praveen J 10.Dr. Madhurikkha.S.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

06/07/2023



महानियंत्रक पेटेंट डिजाइन और व्यापार चिह्न ontroller General of Patents Designs and Trade Mark

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र 🚽 Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 388575-001

तारीख / Date : 18/06/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो MULTIFUNCTION FOLDABLE HAIR DRYER से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 28-06 में 1.Agalya V 2. Lubna Ambreen 3.Monoo Jhon 4.Sakshi Chhabra 5.Vasantha Kumari 6.Shalaghya Sharma के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 28-06 in respect of the application of such design to MULTIFUNCTION FOLDABLE HAIR DRYER in the name of 1.Agalya V 2. Lubna Ambreen 3.Monoo Jhon 4.Sakshi Chhabra 5.Vasantha Kumari 6.Shalaghya Sharma.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

06/09/2023



महानियंत्रक पेट्रेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।





पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 389068-001

तारीख / Date : 27/06/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो SMART HOUSE CLEANING ROBOT से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 15-05 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Manjunatha B 3.Revathi V 4.Rathish C R 5.Dr. K. Ramasamy 6.Ms. N. Pooranam 7.T. Vignesh के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 15-05 in respect of the application of such design to SMART HOUSE CLEANING ROBOT in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Manjunatha B 3.Revathi V 4.Rathish C R 5.Dr. K. Ramasamy 6.Ms. N. Pooranam 7.T. Vignesh.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में। In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

21/09/2023

महानियंत्रक पेट्रेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 389140-001

तारीख / Date : 28/06/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो *GARDEN MONITORING BOT* से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 15-99 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Manjunatha B 3.R J Anandhi 4.Rathish C R 5.T. Vignesh के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 15-99 in respect of the application of such design to *GARDEN MONITORING BOT* in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Manjunatha B 3.R J Anandhi 4.Rathish C R 5.T. Vignesh.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

20/11/2023

महानियंत्रक पेट्रेंट, डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।







पेटेंट कार्यालय, भारत सरकार

The Patent Office, Government Of India

डिजाइन के पंजीकरण का प्रमाण पत्र ि Certificate of Registration of Design

डिजाइन सं. / Design No. : 389143-001

तारीख / Date : 28/06/2023

पारस्परिकता तारीख / Reciprocity Date*

देश / Country

प्रमाणित किया जाता है कि संलग्न प्रति में वर्णित डिजाइन जो PATIENT HELPING ROBOT से संबंधित है, का पंजीकरण, श्रेणी 15-99 में 1.New Horizon College Of Engineering 2. Manjunatha B 3.Vijilius Helena Raj 4.Rathish C R 5.T. Vignesh के नाम में उपर्युक्त संख्या और तारीख में कर लिया गया है।

Certified that the design of which a copy is annexed hereto has been registered as of the number and date given above in class 15-99 in respect of the application of such design to PATIENT HELPING ROBOT in the name of 1.New Horizon College Of Engineering 2. Manjunatha B 3.Vijilius Helena Raj 4.Rathish C R 5.T. Vignesh.

डिजाइन अधिनियम, 2000 तथा डिजाइन नियम, 2001 के अध्यधीन प्रावधानों के अनुसरण में।
In pursuance of and subject to the provisions of the Designs Act, 2000 and the Designs Rules, 2001.

जारी करने की तिथि Date of Issue

20/11/2023



महानियंत्रक पेट्रेंट डिजाइन और व्यापार चिह्न

*पारस्परिकता तारीख (यदि कोई हो) जिसकी अनुमति दी गई है तथा देश का नाम। डिजाइन का स्वत्वाधिकार पंजीकरण की तारीख से दस वर्षों के लिए होगा जिसका विस्तार, अधिनियम एवं नियम के निबंधनों के अधीन, पाँच वर्षों की अतिरिक्त अवधि के लिए किया जा सकेगा। इस प्रमाण पत्र का उपयोग विधिक कार्यवाहियों अथवा विदेश में पंजीकरण प्राप्त करने के लिए नहीं हो सकता है।